Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-

tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
1.492,67 (Um Mil, Quatrocentos e Noventa e Dois Reais e Ses-
senta e Sete Centavos) relativos ao SNA Simples Nacional, distri-
buídos dia 11/11/2014. 2) R$ 3.400,00 (Três Mil e Quatrocentos 
Reais) relativos ao Piso de Alta Complexidade I, distribuídos dia 
10/11/2014. 3) R$ 4.068,40 (Quatro Mil, Quarenta e Seis Reais e 
Quarenta Centavos) relativos ao Piso Intervenção IGD SUAS, dis-
tribuídos dia 10/11/2014. 4) R$ 1.440.936,80 (Um Milhão, Quatro-

[...]

Centavos) relativos ao FPM – Fundo de Participação dos Municí-
pios, distribuídos dia 10/11/2014. 5) R$ 7.769,76 (Sete Mil, Sete-
centos e Sessenta e Nove Reais e Setenta e Seis Centavos) relati-
vos ao RPM – Royalties Petróleo Cota Municipal, distribuídos dia 
11/11/2014. 6) R$ 439.767,81 (Quatrocentos e Trinta e Nove Mil, 
Setecentos e Sessenta e Sete Reais e Oitenta e Um Centavos) rela-
tivos ao FUNDEB, distribuídos dia 11/11/2014. Fernandópolis, 11 
de novembro de 2014.  Maria Regina Aparecida Menis - Secretária 
Municipal da Fazenda.

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis

Secretária Municipal da Fazenda